PREFEITURA MUNICIPAL DE DIANÓPOLIS-TO
Rua Jaime Pontes, 256 - Centro

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

2º termo aditivo ao contrato nº 027/2022

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE DIANÓPOLIS

CONTRATADA: NOVA TERRA CONSTRUÇÕES E PAVIMENTAÇÃO LTDA

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE COLETA E DESTINAÇÃO FINAL DE RESÍDUOS SÓLIDOS, DOMICILIARES,
COMERCIAIS E INDUSTRIAIS DO MUNICÍPIO DE DIANÓPOLIS – TO.

CONFORME DESPACHO/DESCISÃO PROC.COMUM CÍVEL Nº0003087-34.2023.8.27.2716/TO

ASSINADO EM: 31/05/2024

VIGÊNCIA: 31/12/2024

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.dianopolis.to.gov.br/assinex-validador por
meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-e65ac0-04072024143547

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Dianópolis-TO

Publicado via Diário Oficial 1175/2024, em 04/07/2024 18:08

extrato-de-termo-aditivo-5649.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org